СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е

от 13 марта 2020 года                                                                               № 168

     О внесении изменений в Решение
Собрания представителей сельского поселения Усманка
 муниципального района  Борский Самарской области «О бюджете
сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев предложения об уточнении бюджета сельского поселения     Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов Собрание представителей сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:
1. На основании Решения собрания представителей муниципального района Борский "О бюджете муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» № 241 от 13.03.2020 г.  внести в Решение Собрания  представителей сельского поселения Усманка от 27.12.2019 № 158 «О бюджете сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (№ 162 от 27.01.2020 г., № 165 от 13.03.2020 г.) следующие изменения:
- в пункте 1.1. в строке «общий объём доходов» сумму «3 970 214,73» рублей заменить суммой «4 101 014,73» рублей; в строке «общий объём расходов» сумму «5 079 267,56» рублей заменить суммой «5 210 067,56» рублей;
- в пункте 4.1. в строке «объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения в 2020 году» сумму «2 729 214,73» рублей заменить суммой «2 860 014,73» рублей;
- в пункте 4.4. в строке «объем межбюджетных трансфертов, получаемых из районного бюджета в 2020 году» сумму «1 794 168»  рублей заменить суммой 1 924 960» рублей.
-приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год» изложить в новой редакции;
-приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов  классификации   расходов бюджета сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год» изложить в новой редакции;
-приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на 2020 год» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Усманка».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                                                                         В.Н. Полукаров

Глава администрации
сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                                                                        Л.Е. Щеколдина